
 
Příkazní smlouva o poskytování právních služeb v oblasti soudních sporů 

 
 
Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Identifikační číslo: 421 96 451 
Zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540  
 
(dále jako „příkazce“) 
 
a 
 
TOMAN & PARTNEŘI advokátní kancelář, s.r.o.  
se sídlem Praha 2, Trojanova 12, PSČ 120 00 
Identifikační číslo: 284 97 333 
Zastoupená JUDr. Petrem Tomanem, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145912 
 
(dále jako „příkazník“) 
 
(příkazce a příkazník dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 
uzavírají podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále podle příslušných ustanovení zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto  

 
příkazní smlouvu o poskytování právních služeb v oblasti soudních sporů (dále jen „příkazní 

smlouva“ nebo „smlouva“): 
 

Článek I. - Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této příkazní smlouvy je poskytování odborných výkonů charakteru komplexních 
právních služeb realizovaných příkazníkem ve prospěch příkazce a v jeho zastoupení spočívajících 
v „zastupování v soudním, rozhodčím, smírčím nebo správním řízení před soudem, nebo jiným 
orgánem veřejné moci, všech řízeních souvisejících či navazujících, včetně poskytování právních 
služeb, které poskytuje příkazník příkazci při přípravě na uvedená řízení, nebo pokud okolnosti 
nasvědčují tomu, že dotčená věc se s vysokou pravděpodobností stane předmětem uvedených 
řízení, včetně souvisejícího právního poradenství“ dle podmínek uvedených v této smlouvě. 
Jednotlivé soudní spory budou specifikovány v příloze k této smlouvě. 

 
2. Komplexními právními službami se podle této příkazní smlouvy rozumí uskutečňování právního 

jednání nezbytného k přípravě a zajištění kvalifikované účasti příkazce v soudním, rozhodčím, 
smírčím nebo správním řízením před soudem, nebo jiným orgánem veřejné moci, ve kterých 
příkazce vystupuje či pravděpodobně bude vystupovat jako účastník řízení, a to vlastními úkony 
příkazníka na účet příkazce. 

 



3. K zajištění výkonů dle odstavců 1. a 2. tohoto článku smlouvy se příkazce zavazuje vystavit 
příkazníkovi včas plnou moc, a to ke všem právním jednáním, které bude příkazník v souladu s 
touto smlouvou, jménem a na účet příkazce vykonávat. 

 
Článek II. - Doba plnění příkazníka 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
Článek III. - Povinnosti příkazníka 

 
1. Příkazník je povinen jednat v zastoupení příkazce osobně nebo prostřednictvím jiného advokáta, 

případně jeho advokátního koncipienta nebo jeho zaměstnance (§ 26 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 
85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů), dle čl. I. této smlouvy. 

 
2. Příkazník je oprávněn využít k plnění povinností vyplývajících z této smlouvy jiných osob než těch, 

které jsou uvedeny v odst. 1. tohoto článku smlouvy, jen s předchozím písemným souhlasem 
příkazce. V takovém případě odpovídá příkazník rovněž za výkony těchto třetích osob tak, jako by 
takovéto výkony realizoval sám.  

 
3. Příkazník je povinen zajistit provedení úkonů a činností dle čl. I. této smlouvy vždy ve lhůtách 

dohodnutých s příkazcem a lhůtách nařízených v příslušné kauze příslušným soudem či správním 
orgánem, případně dle potřeby, avšak vždy tak, aby byly v plném rozsahu chráněny oprávněné 
zájmy a nároky příkazce. Příkazník je oprávněn písemný úkon určený soudu nebo správnímu 
orgánu učinit bez předchozího souhlasu příkazce, pokud hrozí nebezpečí z prodlení ke škodě 
příkazce či pokud provedení takového úkonu nesnese odkladu. Je však povinen bezodkladně po 
provedení tohoto úkonu příkazce vyrozumět.  

 
4. Příkazník je povinen při výkonu své činnosti postupovat poctivě a pečlivě podle svých schopností, 

s odbornou péčí, chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy příkazce a řídit se jeho pokyny, 
upozornit příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik 
škody. V případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na pokynu trvá, neodpovídá příkazník 
za škodu takto vzniklou. Příkazník není vázán pokyny příkazce, jsou-li v rozporu se zákonem nebo 
stavovským předpisem. O tom je příkazník povinen příkazce poučit. 

 
5. Příkazník odpovídá příkazci za škodu, kterou mu způsobí porušením svých povinností při 

poskytování právních služeb podle této smlouvy. Příkazník odpovídá příkazci rovněž za škodu, 
kterou mu způsobí i jiné osoby, které příkazník seznámil s údaji týkajícími se předmětu smlouvy, 
pokud tato škoda souvisí s předmětem plnění dle této smlouvy a s činností vykonávanou 
příkazníkem dle této smlouvy. Dále příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce 
k zařízení záležitostí dle této smlouvy a na věcech převzatých od třetích osob s výjimkou škody, 
kterou nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče. 

 
6. Příkazník se zavazuje, že bude příkazce pravidelně, a to nejméně jednou měsíčně písemně 

informovat o průběhu probíhajících sporů, vždy do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém dojde k významné skutečnosti, která by mohla ovlivnit průběh a výsledek sporu. 

 
7. O výsledku sporu, resp. o procesních rozhodnutích ve věci, je příkazník povinen informovat 

příkazce nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vyhlášení tohoto rozhodnutí, pokud se v 
průběhu této smlouvy smluvní strany nedohodnou jinak. Kontaktními osobami za příkazce, k 
jejichž rukám budou zprávy zasílány, jsou  

 
 



 
8. Příkazník je povinen oznámit příkazci bezodkladně všechny relevantní skutečnosti, o kterých se v 

souvislosti s poskytováním právních služeb a právním zastupováním příkazce dozvěděl, zejména 
je povinen neprodlené ̌ oznámit a zaslat příkazci rozhodnutí ve věci, oznámit a zaslat příkazci 
veškeré relevantní písemnosti, které získal od jiného subjektu nežli příkazce, oznámit bezodkladně 
příkazci všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce apod.  

 
9. Příkazník je povinen neprodleně vydat příkazci jakákoli plnění, která při své činnosti pro příkazce 

získá. 
 

Článek IV. - Odměna příkazníka 
 

1. V právní věci, v níž bude příkazník příkazce na základě této smlouvy zastupovat, náleží příkazníkovi 
smluvní odměna ve výši 1 700 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc sedm set korun českých) za každou 
započatou hodinu poskytnuté právní služby příkazníkem příkazci. V této odměně není zahrnuta 
DPH v zákonné výši. Odměna za konzultace mezi členy týmu příkazníka, studium obecných 
právních předpisů, literatury, judikatury, administrativní činnost příkazníka (např. převzetí spisu, 
třídění spisu, pořizování kopií atd.), a náhrada za promeškaný čas příkazníka příkazníkovi nenáleží. 

 
2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že náhrada hotových výdajů účelně vynaložených 

příkazníkem v souvislosti s poskytnutím právní služby příkazci dle této smlouvy, jako jsou 
poštovné, telekomunikační poplatky, opisy a fotokopie, popř. další běžné výdaje, je zahrnuta do 
smluvní odměny příkazníka stanovené dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. 
Příkazníkovi však náleží náhrada cestovních výdajů, včetně výdajů za použití motorového vozidla, 
a to ve výši určené podle předpisů pracovního práva. Příkazník není oprávněn požadovat po 
příkazci úhradu jakýchkoli dalších nákladů vzniklých při realizaci plnění dle této smlouvy, vyjma 
nákladů na pořízení znaleckých posudků, odborných vyjádření či jazykových překladů 
zpracovaných třetími subjekty v souvislosti s poskytováním právních služeb dle této smlouvy. 

 
Článek V. - Platební podmínky 

 
1. Odměna a případná náhrada cestovních výdajů (včetně výdajů za použití motorového vozidla), 

budou uhrazeny příkazcem na účet příkazníka/advokátní kanceláře na základě daňového dokladu 
vystaveného v českých korunách (dále jen „faktura“). Příkazník je oprávněn odměnu fakturovat 
průběžně, a to vždy do konce každého kalendářního měsíce, za právní služby poskytnuté v 
předcházejícím kalendářním měsíci, pokud v takovém měsíci služby poskytnuty byly, ledaže se 
smluvní strany dohodnou jinak. 

 
2. Podkladem pro placení poskytnuté právní služby je platební doklad, tj. faktura, vystavený 

příkazníkem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a náležitosti potřebné pro ověření 
správnosti fakturace, včetně přiložení rozpisu činnosti právní služby a časové specifikace 
poskytnutých právních služeb. 

 
3. Příkazce je oprávněn uplatnit písemně námitky k faktuře (např. e-mailem) a příkazník je povinen 

tyto námitky bezodkladně vypořádat.  
 
4. Fakturu je příkazce povinen uhradit příkazníkovi do 21 dnů po jejím doručení. Nebude-li faktura 

splňovat stanovené náležitosti, vrátí ji příkazce bez zbytečného odkladu k přepracování zpět 
příkazníkovi. V takovém případě se příkazce nedostává do prodlení s úhradou fakturované částky.  

 
 
 



 
Článek VI. - Nakládáni s informacemi 

 
1. Příkazník, advokáti příkazníka, advokátní koncipienti, jeho pracovníci a spolupracovníci, jsou 

povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s 
poskytováním právních služeb podle této smlouvy, a to i po ukončení smlouvy, v rámci usnesení 
představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku ze dne 31. října 1996,, kterým se 
stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), 
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
2. Příkazník se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu příkazce nesdělí či jinak 

nezpřístupní třetím osobám, jakékoli informace týkající se této smlouvy a jdoucí nad povinnost 
stanovenou zákonem. Smluvní strany se zavazují, že budou obsah oficiálních prohlášení 
koordinovat a konzultovat v předstihu před jejich uskutečněním. 

 
Článek VII. - Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

 
1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, popř. ji vypovědět, 

v případech a za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonem                        
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Příkazce je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, (i) dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi ním 

a příkazníkem, (ii) neposkytuje-li příkazník potřebnou součinnost, (iii) nejsou-li právní služby 
poskytované příkazníkem dle této smlouvy poskytovány s dostatečnou mírou odbornosti a 
příkazník byl na tuto skutečnost upozorněn, (iv) dojde-li k prodlení příkazníka s řádným 
poskytnutím právní služby, (v) utrpěl-li příkazce jednáním příkazníka újmu na svých právech anebo 
oprávněných zájmech, popř. takovým jednáním došlo ke znevážení dobrého jména příkazce.  

 
3. Příkazník je oprávněn od smlouvy odstoupit, (i) dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi ním a 

příkazcem, (ii) neposkytuje-li příkazce potřebnou součinnost, nebo (iii) je-li příkazce v prodlení se 
zaplacením jakékoliv faktury vystavené příkazníkem podle této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů ode dne splatnosti faktury v souladu s čl. V. této smlouvy. Příkazník je však 
povinen po dobu 30 dnů ode dne doručeni písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy 
příkazci učinit všechny neodkladné úkony, pokud příkazce neučiní jiná opatření. 

 
4. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s měsíční výpovědní dobou 

bez udání důvodu. Výpovědní doba začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. V průběhu výpovědní doby je příkazník povinen předat příkazci 
kompletní spisový materiál k předmětu smlouvy vymezenému v čl. I. této smlouvy, plně příkazce 
informovat o stavu předmětu sporu a poskytnout tak příkazci plnou součinnost s plněním této 
smlouvy.  

 
5. V případě výpovědi zaniká povinnost příkazníka uskutečňovat činnosti dle této příkazní smlouvy 

ke dni uplynutí výpovědní doby. Jestliže by však ukončením činnosti vznikla příkazci škoda, je 
příkazník povinen jej včas písemně upozornit, jaká opatření je třeba učinit k jejímu odvrácení. 
Jestliže tato opatření příkazce nemůže učinit ani pomocí jiných osob a požádá-li příkazníka, aby je 
provedl sám, je příkazník povinen tak učinit. Za provedená opatření náleží příkazníkovi odměna 
sjednaná v této smlouvě.  

 



6. V případě předčasného ukončení této smlouvy (odstoupení, výpověď) náleží příkazníkovi odměna 
ve výši odpovídající rozsahu plnění poskytnutého příkazci dle smlouvy do okamžiku účinnosti 
takového ukončení, tj. do okamžiku účinnosti odstoupení či do okamžiku, k němuž dojde k 
uplynutí výpovědní doby. 

 
7. Zánikem smlouvy zaniká i platnost plných mocí udělených v rámci této smlouvy v souvislosti s 

poskytováním uvedených právních služeb, vyjma situace, kdy dojde k naplnění čl. VII. odst. 5 věta 
třetí této smlouvy. O této skutečnosti je příkazník povinen vyrozumět soud, resp. správní orgán 
(popř. jiný příslušný orgán). 

 
8. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se zejména práv z odpovědnosti 

za vady, z odpovědnosti za škodu, závazku mlčenlivosti či další ujednání a nároky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy. 

 
Článek VIII. - Criminal Compliance doložka 

 
 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů. 

3. Příkazce za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání. 

 
Článek IX. - Řešení sporů 

 
Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou anebo z ní vyplývající, které se nepodaří vyřešit 
dohodou smluvních stran, budou předloženy k rozhodnutí věcně a místně příslušným soudům ČR.  
 

Článek X. - Ustanovení závěrečná 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami. Pokud smlouva 
nebude smluvními stranami podepsaná téhož dne, nabývá platnosti podpisem smluvní strany, 
která ji podepíše jako poslední. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Soudní smíry je možno uzavřít pouze na základě předchozího písemného souhlasu příkazce. 
 
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a číselně označených 

dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 



4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a obě smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení. 

 
5. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi příkazcem a příkazníkem, včetně 

veškerých níže uvedených prováděcích smluv uzavřených mezi smluvními stranami na základě 
Rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb uzavřené mezi příkazcem a Poradcem 
1 Sdružením advokátů Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, Poradcem 2 
Toman, Devátý & partneři advokátní kancelář, s.r.o. a Poradcem 3 Advokátní kanceláří Jansta, 
Kostka spol. s r.o. dne 9. 9. 2009, platné a účinné do 9. 9. 2013, tzn. včetně: 

 Prováděcí smlouvy č. 1 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta ve věci 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 2 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta ve sporu 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 3 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta v 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 4 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta ve 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 5 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta v 

“. 

 Prováděcí smlouvy č. 6 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 10 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní zastoupení klienta v 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 11 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 13 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní poradenství a právní zastoupení 
klienta v 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 16 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní zastoupení v soudním řízení 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 17 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní zastoupení klienta v soudních 
řízeních 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 18 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Vypracování 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 21 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní zastoupení klienta v soudním řízení 
proti 

 



). 

 Prováděcí smlouvy č. 22 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní zastoupení klienta v 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 24 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Vypracování právního stanoviska ve věci 
sporu s ). 

 Prováděcí smlouvy č. 25 uzavřené dne 2. 10. 2009 (Právní rozbor smluvního vztahu se 
). 

 Prováděcí smlouvy č. 27 uzavřená dne 1. 12. 2009 (Právní zastoupení klienta v soudním řízení 
s 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 28 uzavřené dne 25. 11. 2009 (Právní zastoupení klienta v soudním 
řízení proti 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 30 uzavřené dne 8. 2. 2010 (Poskytování právních služeb a zastupování 
klienta v restitučních sporech, a to dle konkrétních požadavků klienta). 

 Prováděcí smlouvy č. 31 uzavřené dne 19. 2. 2010 (Poskytování právních služeb a zastupování 
klienta na základě jeho pokynů, zejména zastoupení klienta potažmo jeho organizačních 
jednotek, tedy krajských ředitelství, lesních správ, lesních závodů, správ toků a semenářského 
závodu, v soudních řízeních a provádění úkonů směřujících k uspokojování soudy přiznaných 
náhrad). 

 Prováděcí smlouvy č. 32 uzavřené dne 19. 2. 2010 (Poskytování právních služeb a zastupování 
klienta ve věci ). 

 Prováděcí smlouvy č. 34 uzavřené dne 29. 3. 2010 (Vypracování právního stanoviska ohledně 
aktuálního stavu včetně návrhu dalšího postupu týkajícího se probíhajícího výběrového řízení 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 36 uzavřené dne 8. 7. 2010 (Příprava žaloby a následné zastupování 
v soudním řízení správním před správním soudem v právní věci 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 38 uzavřené dne 2. 8. 2010 (Právní zastoupení zadavatele ve vztahu 
k I ). 

 Prováděcí smlouvy č. 43 uzavřené dne 13. 10. 2011 (Zastupování v soudních řízeních 
vedených proti Lesům ČR jakožto žalovanému, o vydání bezdůvodného obohacení, 
v ). 

 Prováděcí smlouvy č. 45 uzavřené dne 16. 11. 2011 (Právní stanovisko, za jakých podmínek a 
v jakém rozsahu jsou Lesy ČR povinny poskytovat žadateli informace dle zák. č. 106/1999 Sb.) 

 Prováděcí smlouvy č. 47 uzavřené dne 29. 3. 2012 (Právní posouzení a stanovení výše 
případného procesního úspěchu při soudním vymáhání náhrady škody po smluvních 
partnerech v

). 

 Prováděcí smlouvy č. 51 uzavřené dne 24. 7. 2012 (Poskytování právních služeb v souvislosti 
s vládním návrhem zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 
společnostmi), včetně dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2012. 



 Prováděcí smlouvy č. 52 uzavřené dne 10. 9. 2012 (Právní zastoupení v soudních sporech o 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 53 uzavřené dne 3. 10. 2012 (Právní poradenství a právní zastoupení ve 
věci 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 58 uzavřené dne 31. 7. 2013 (Právní zastoupení ve správních řízeních 

). 

 Prováděcí smlouvy č. 59 uzavřené dne 4. 9. 2013 (Zajištění komplexní přípravy a průběhu 
nadlimitní veřejné zakázky „Provádění lesnických činností s prodejem dříví „při pni“ – rok 
2015+ zadávané formou otevřeného zadávacího řízení). 

 Prováděcí smlouvy č. 60 uzavřené dne 4. 9. 2013 (Právní analýza možnosti využití konceptu 
sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek v praxi). 

 Prováděcí smlouvy č. 61 uzavřené dne 4. 9. 2013 (Zajištění administrace nadlimitní veřejné 
zakázky „Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb“ zadávané 
formou otevřeného zadávacího řízení). 

 Prováděcí smlouvy č. 63 uzavřené dne 4. 9. 2013 (Právní poradenství a právní zastoupení 
související 

). 
 

 
V Hradci Králové dne …………………..2021   V Praze dne ……………….2021 
 
 
za příkazce      za příkazníka 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  ……………………………………………………………………… 
Ing. Josef Vojáček     JUDr. Petr Toman, LLM 
generální ředitel     jednatel 
Lesy České republiky, s.p.    TOMAN & PARTNEŘI advokátní kancelář, s.r.o. 
 
 

 
 




